
119

4

Označení Objem kg       
        Obj.č.

RONOL® sprej 600 ml   0,75 12 65008
RONOL® kanystr 5 l   5,20 4 65010

Závitořezné oleje na minerální bázi nejsou přípustné  
pro vodovodní instalace  s pitnou vodou – prosím dbejte  
v tomto směru národních předpisů!

Označení Objem kg   Obj.č.

RONOL® SYN sprej   600 ml   0,75 12 65013
RONOL® SYN kanystr   5 l   5,20 4 65015

RONOL®

Závitořezný olej vysoké jakosti

Profil produktu

PŘEDNOSTI  

n Prvotřídní chladicí a mazací vlastnosti
n Podstatně zvyšuje životnost řezacích čelistí
n Perfektní a čisté závity
n Neškodí pokožce
n Vhodný též pro použití jako chladicí mazivo při řezání kovů

TECHNICKÁ DATA  

Na minerální bázi

Pro závitořezné práce na všech materiálech včetně ušlechtilé oceli

Emulgátory ulehčujicí vyplachování potrubí bez zdraví škodlivých 
polychlorovaných bifenylů (PCB)

RONOL® SYN
Závitořezný olej vysoké jakosti

Profil produktu

PŘEDNOSTI  

n Prvotřídní chladicí a mazací vlastnosti
n Velká schopnost absorbovat tlak
n Dlouhá životnost řezacích nástrojů
n Neškodí pokožce
n Vhodný též jako chladicí mazivo při řezání kovů

TECHNICKÁ DATA  

Bez minerálních olejů, na syntetické bázi: 
Speciálně vyvinutý a schválený pro instalace na pitou vodu  
a sanitu. Testován společností DVGW a SVGW  
(německé registrační č. 9908-4126)

100% rozpustný ve vodě, zdravotně nezávadný, bez silikonu, 
snadno vypratelný

Emulgátory ulehčují vyplachování potrubí 

Žádné tavení pilin: perfektní chladicí vlastnosti

Skvělá ochrana před korozí 
Používá se neředěné

Složité polymery, bez EP aditiv jako jsou síra, fosfor  
nebo chlor: zvýšený řezací výkon

Spojování

Elektrická závitořezná technika 


